ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2022-11-30-012242-a
Найменування замовника: ДП "НАЕК "Енергоатом" ВП ЮУАЕС
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20915546
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, Вул.
Назарівська, 3
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 30230000-0 по ДК 021:2015 –
Комп’ютерне обладнання (Оргтехніка та
комплектуючі до неї). РПЗ - 9.432
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Веб-камера для
відеоконференцій Logitech
PTZ PRO 2 (960-001186)
Панорамування ±90°,
Нахил від ±35° до -45°, 10-
кратне збільшення у
форматі HD, Відео у форматі
Full HD (1080p, 30 кадрів
засекунду),
Автофокусування,Стандарт
стиснення H.264 з
масштабованим
відеокодуванням (SVC) та
технологією UVC 1.5 або
еквівалент
ДК 021:2015:
30237240-3 —
Веб-камери
1 штуки 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ,
ПВ ВП
«Складське
господарство»
до 29
грудня 2022
Ламінатор конвертний FGK
PDA3-330X (20360) Тип
конвертний, формат А3,
максимальна ширина
ламінування 420 мм,
максимальна товщина
ламінування 2 мм,швидкість
ламінування 500 мм/хв, час
підготовки 5 хв, потужність
620 Вт, товщина плівки
60-250 мкм або еквівалент
ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне
3 штуки 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ,
ПВ ВП
«Складське
господарство»
до 29
грудня 2022
Принтер чеков EPSON TM-
T20II USB або еквівалент
ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне
3 штуки 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ,
ПВ ВП
«Складське
господарство»
до 29
грудня 2022
Матриця для ноутбука 15.6"
(1366x768) CMI N156BGA-
EA3 Slim LED TN 30pin eDP
права Матова
(350.73×223.8×3.2мм)
(вушки вверх/вниз) або
еквівалент
ДК 021:2015:
30231000-7 —
Екрани
комп’ютерних
моніторів та
консолі
3 штуки 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ,
ПВ ВП
«Складське
господарство»
до 29
грудня 2022
Терминал POS DETAIK 17.3”
AIO-173 або еквівалент
ДК 021:2015:
30231100-8 —
Комп’ютерні
термінали
5 штуки 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ,
ПВ ВП
«Складське
господарство»
до 29
грудня 2022
Планшет Samsung Galaxy
Tab S8 5G 128 Gb LTE або
еквівалент
ДК 021:2015:
30231320-6 —
Монітори з
сенсорним
екраном
6 штуки 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ,
ПВ ВП
«Складське
господарство»
до 29
грудня 2022
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 120 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
Товариство з обмеженою відповідальністю "В.М."
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
601 271,75 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)
Кошти від господарської
діяльності підприємства
721531.8 UAH